
韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0518）

       
项目所在地区：湖南省,湘潭市

一、招标条件

    

本韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金219万元，招标人为韶山旅游

发展集团景区经营有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标

。

二、项目概况和招标范围

规模：本次招标预算约为219万元（73万元/年，其中韶峰景区26万元/年，

纪念园景区47万元/年），服务期限三年。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目;  

三、投标人资格要求

    

(001韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目)的投标人

资格能力要求：1资质要求：1.投标人是在中国境内办理了工商注册的能够独立

承担民事责任的法人（或单位），且投标人营业执照在有效期内；2.有依法缴

纳税收和社保的良好记录（提供近三个月任意一个月缴纳税收及社保的凭证）

并在人员、设备等方面具有相应的服务能力。

2 

财务要求：提供2020年经会计事务所审计的审计报告（至少包含资产负债表、

利润表、现金流量表及附注）或银行资信证明。

3 业绩要求： / 

4 信誉要求：投标人近三年内在经营活动中无重大违法记录（声明）。

5 

其他要求：①投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份

Administrator
新建图章



证；投标人法定代表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托

书、授权代理人身份证和法定代表人身份证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年06月21日 09时00分到2021年06月25日 17时00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于2021年6月21日至2021年6月25日，每

日上午9:00时至12:00时，下午2:00时至5:00时（北京时间，下同），在长沙市

芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2046室（详细地址）持1.法定代表

人身份证明原件或持法定代表人身份证明、授权委托书及被授权人本人身份证

原件；2.企业营业执照复印件并盖章；3.有依法缴纳税收的良好记录（提供近

三个月任意一个月缴纳税收及社保的凭证）；4.投标人近三年内在经营活动中

无重大违法记录（提供声明并盖章）；5.提供2020年经会计事务所审计的审计

报告（至少包含资产负债表、利润表、现金流量表及附注）或银行资信证明购

买招标文件，招标文件400元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年07月13日 09时30分

递交方式：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2049室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年07月13日 09时30分

开标地点：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2049室

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为韶山旅游发展集团有限公司纪检办公室，电话 

0731-55673298。

九、联系方式

   招 标 人：韶山旅游发展集团景区经营有限公司                         

   地    址：韶山游客换乘服务中心                             

   联 系 人：谭立强                             

   电    话：13037329188                              

Administrator
新建图章



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 易鹏、龙雨嫣、魏成琪、钟孝江

   电    话： 15079079792

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目
招标公告

1.招标条件

本招标项目韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目（项目名称

）已由韶山旅游发展集团有限公司（项目审批、核准或备案机关名称）批准，项目业主为韶

山旅游发展集团景区经营有限公司，建设资金来自企业自筹（资金来源），出资比例为100%

，招标人为韶山旅游发展集团景区经营有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目景区卫

生保洁与绿化养护承包项目（服务名称）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

1.1 项目名称：韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目；

1.2 项目地点：湖南省湘潭市；

1.3 服务期限：三年

1.4 招标范围及标段划分；

招标范围：韶峰景区及韶山毛泽东纪念园景区卫生保洁与绿化养护承包项目

名称 服务内容

1、韶峰（诗词碑林管辖区域）公共区域及道路环境卫生的卫

生保洁。2、韶峰索道上下站及古寺、碑林管理所夜班值守。

3、韶峰景区内各类垃圾清理运送到垃圾中转站，韶峰（诗词

碑林管辖区域、索道下站管辖区域、索道上下站沿线区域、

索道上站至韶峰寺游道区域、韶峰寺区域）。4、需为工作人

员按时发放工资、购买保险。5.为员工提供中餐（餐标不少

于10元/人）。
韶峰景区及韶山毛泽东纪念

园景区卫生保洁与绿化养护

承包项目
1、纪念园景区内所有景点、展厅、陈列物品、公共区域及道

路环境卫生的卫生保洁。2、纪念园景区东门停车场及巡园夜

班值守。3、纪念园景区所有绿化地带以及树木、花草、苗木

的标识、养护、修剪、除草、浇水（含抽水）、施肥、药剂

涂白、各类虫害防治，绿化垃圾托运清理等。4、需为工作人

员按时发放工资、购买保险。5.为员工提供中餐（餐标不少

于10元/人）。

1.5 

招标控制价：本次招标预算约为219万元（73万元/年，其中韶峰景区26万元/年，纪念园景区

47万元/年），服务期限三年。

3.投标人资格要求

3.1资质要求：1.投标人是在中国境内办理了工商注册的能够独立承担民事责任的法人（

或单位），且投标人营业执照在有效期内；2.有依法缴纳税收和社保的良好记录（提供近三

个月任意一个月缴纳税收及社保的凭证）并在人员、设备等方面具有相应的服务能力。

Administrator
新建图章



3.2 

财务要求：提供2020年经会计事务所审计的审计报告（至少包含资产负债表、利润表、现金

流量表及附注）或银行资信证明。

3.3 业绩要求： / 

3.4 信誉要求：投标人近三年内在经营活动中无重大违法记录（声明）。

3.5 

其他要求：①投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证；投标人法

定代表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书、授权代理人身份证和法

定代表人身份证。

3.6 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2021年6月21日至2021年6月25日，每日上午9:00时至12:00

时，下午2:00时至5:00时（北京时间，下同），在长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务

中心二楼2046室（详细地址）持1.法定代表人身份证明原件或持法定代表人身份证明、授权

委托书及被授权人本人身份证原件；2.企业营业执照复印件并盖章；3.有依法缴纳税收的良

好记录（提供近三个月任意一个月缴纳税收及社保的凭证）；4.投标人近三年内在经营活动

中无重大违法记录（提供声明并盖章）；5.提供2020年经会计事务所审计的审计报告（至少

包含资产负债表、利润表、现金流量表及附注）或银行资信证明购买招标文件，招标文件400

元/份，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2021年7月13日9时30分，地点为

长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心二楼2049室。

6.评标办法及资格审查方式

本项目评标办法采用综合评估法。资格审查方式：资格后审。

7.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。

8.行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受韶山旅游发展集团有限公司纪检办公室（监管部门）的监督，联系方

式 0731-55673298。

9.联系方式

招标人：韶山旅游发展集团景区经

营有限公司

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责

任公司

联系地址：韶山游客换乘服务中心 地址：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际

商务中心二楼

联系人：谭立强 项目联系人：易鹏、钟孝江、魏成琪

电话：  13037329188 电话：15079079792

Administrator
新建图章



传真：/ 传真：/

电子邮件： 电子邮件：2677487241@qq.com

Administrator
新建图章


